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Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan neuvottelukunnan sekä sisäisen 
tarkastuksen ja riskienhallinnan jaostojen jäsenmuutokset 

 

Valtioneuvosto asetti 19.2.2024 sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan neuvottelukunnan toimikau-
delle 1.1.2025-31.12.2027. Lisäksi valtiovarainministeriö asetti 24.2.2025 neuvottelukunnan yhtey-
dessä toimivat sisäisen tarkastuksen ja riskienhallinnan jaostot 25.2.2025-31.12.2027. 

Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan neuvottelukunnan sekä sisäisen tarkastuksen ja riskienhallin-
nan jaostojen kokoonpanoa tarkistetaan 9.2.2026-31.12.2027 henkilövaihdosten takia seuraavasti. 

Sisäministeriön esityksen mukaisesti tarkastusneuvos Johan Strann nimitetään neuvottelukunnan ja 
sisäisen tarkastuksen jaoston jäseneksi tarkastuspäällikkö Tuula Weckmanin tilalle. Ulkoministeriön 
esityksen mukaisesti talousjohtaja Katja Bordi nimitetään riskienhallinnan jaoston jäseneksi kehitys-
politiikan neuvonantaja Heta Lindgrenin tilalle. Maa- ja metsätalousministeriön esityksen mukaisesti 
erityisasiantuntija Tuija Laukkanen nimitetään riskienhallinnan jaoston jäseneksi talousjohtaja Matti 
Hyytisen tilalle. Opetus- ja kulttuuriministeriön esityksen mukaisesti sisäinen tarkastaja Heta Lind-
gren nimitetään sisäisen tarkastuksen jaoston jäseneksi ylitarkastaja Kimmo Ahon tilalle. 

Valtiovarainministeriön esityksen mukaisesti tarkastusneuvos Jarkko Huhtaniska määrätään jatka-
maan edelleen sisäisen tarkastuksen jaoston puheenjohtajana 30.9.2026 saakka. 

Kunta- ja alueministeri Anna-Kaisa Ikonen 

Hallinto- ja kehitysjohtaja Anu Nousiainen 
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Jakelu OKM Opetus- ja kulttuuriministeriö 

MMM Maa- ja metsätalousministeriö 
SM Sisäministeriö 
Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan neuvottelukunnan puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, 
jäsenet ja varajäsenet 
Sisäisen tarkastuksen jaoston puheenjohtaja ja jäsenet 
Riskienhallinnan jaoston puheenjohtaja ja jäsenet 
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